BẢN ĐĂNG KÝ
Thực hiện mô hình chuyển đổi số năm học 2023-2024

                   Kính gửi: Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 545/KH-PGDĐT ngày 22 tháng 3 năm 2023 của
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giuộc Kế hoạch thực hiện chuyển đổi số
ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giuộc năm 2023.

Trường Tiểu học Phước Lý đăng ký tên mô hình chuyển đổi số để thực hiện
trong năm học 2023-2024, cụ thể như sau:

Tên mô hình chuyển đổi số: “Thực hiện các khoản thu -  không dùng tiền
mặt”.

Trên đây là Bản đăng ký thực hiện mô hình chuyển đổi số năm học 2023-
2024 của Trường Tiểu học Phước Lý./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT huyện Cần Giuộc (đăng ký);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Viết Thanh

UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG TH PHƯỚC LÝ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 642/BĐK-THPLY Phước Lý, ngày 27 tháng 11 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T08:23:33+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Viết Thanh<thanhpv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T08:25:20+0700
	Tỉnh Long An
	Trường Tiểu học Phước Lý<c1phuoclycg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!